[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	19 сентября 2022г.
	№
	625-р

                                                            г. Красноармейск

	«О проведении молодежно – патриотической акции

«Всероссийский день призывника»»

В целях повышения военно – патриотического воспитания молодежи района и в соответствии с распоряжением правительства Саратовской области от 15 февраля 2022 года № 50 – Пр «О проведении молодежно – патриотической акции «Всероссийский день призывника».
1. Провести в октябре- ноябре 2022 года молодежно – патриотическую акцию «Всероссийский день призывника»;
2. Утвердить порядок проведения молодежно – патриотической акции «Всероссийский день призывника» (приложение 1);
3. Главным распорядителям бюджетных средств в рамках плана мероприятий по подготовке проведении молодежно – патриотической акции «Всероссийский день призывника» составить и утвердить смету расходов;
        4.Организационно-контрольному отделу администрации  Красноармейского муниципального района опубликовать настоящее распоряжение путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «интернет» (krasnoarmeysk64.ru);

        5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Первый заместитель главы  администрации
Красноармейского муниципального района                                  Е.В. Наумова

Приложение № 1 к распоряжению               администрации  Красноармейского муниципального района

Саратовской области

От 19.09.2022г. № 625-р

План проведения мероприятий на молодежно – патриотическую акцию «Всероссийский день призывника»

№ п\п

Название мероприятия

Ответственные за организацию и проведение

Дата проведения

Место

проведения

Кол –во учащихся

1

Праздничный концерт, посвященный  Дню народного единства (вручение  повесток призывникам)

Кузнецова Е.В.

04.11.2022

ДК

Г. Красноармейск

50

2

Открытое первенство  г. Красноармейск по волейболу среди мужских команд

Грачев С.А.

19.11.2022

ДЮСШ № 1

г. Красноармейск

25

3

Посещение воинской части 42984 г. Саратов учащимися СОШ №2

Костюк Л.И.

07.10.2022

воинской части 42984 г. Саратов

20

4

«Уроки мужества» в учебных заведениях (общественной организацией «Боевое братство»)

Костюк Л.И.

Октябрь- ноябрь, 2022

Школы, колледж Красноармейского муниципального района

150